
Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VŠE - Stavební práce - profese

3 - Elektro

5.10.2017

Položky začínající slovem montáž, osazení, kladení atd. neobsahují nosný materiál (např. 

montáž dveří- položka neobsahuje dveře)

0,00
0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Strana 1 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPOČTU

VŠE - Stavební práce - profese

3 - Elektro

5.10.2017

 

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 2 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum:

Objednatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    741 - Elektroinstalace - silnoproud

1 K 741110001 m 1,000

2 K 741110002 m 1,000

3 K 741110011 m 1,000

4 K 741110012 m 1,000

5 K 741110021 m 1,000

6 K 741110022 m 1,000

7 K 741110041 m 10,000

8 K 741110042 m 10,000

9 K 741110051 m 10,000

10 K 741110052 m 10,000

11 K 741110061 m 10,000

12 K 741110062 m 10,000

13 K 741110101 m 10,000

14 K 741110102 m 10,000

15 K 741110111 m 10,000

16 K 741110112 m 10,000

17 K 741110121 m 10,000

18 K 741110122 m 10,000

19 K 741110141 m 1,000

20 K 741110142 m 1,000

21 K 741110143 m 1,000

22 K 741110151 m 1,000

23 K 741110152 m 1,000

24 K 741110153 m 1,000

ROZPOČET

VŠE - Stavební práce - profese

3 - Elektro

5.10.2017

 

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 

mm uložená pevně
0,00

0,00

0,00

0,00

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 

mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 

mm uložená volně
0,00

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 

mm uložená volně
0,00

Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 

mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 

mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 

mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 

mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 

mm uložená volně
0,00

Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 

mm uložená volně
0,00

Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 

mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka plastová ohebná D přes 23 do 35 

mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 

16 do 23 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 

23 do 29 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 

16 do 23 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 

23 do 29 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 

16 do 23 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 

23 do 29 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 13,5 do 16 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 16 do 29 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 29 do 42 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 13,5 do 16 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 16 do 29 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 29 do 42 mm uložená volně
0,00

Strana 3 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 741110161 m 1,000

26 K 741110162 m 1,000

27 K 741110163 m 1,000

28 K 741110201 m 1,000

29 K 741110202 m 1,000

30 K 741110203 m 1,000

31 K 741110211 m 1,000

32 K 741110212 m 1,000

33 K 741110213 m 1,000

34 K 741110221 m 1,000

35 K 741110222 m 1,000

36 K 741110223 m 1,000

37 K 741110231 m 1,000

38 K 741110232 m 1,000

39 K 741110233 m 1,000

40 K 741110241 m 1,000

41 K 741110242 m 1,000

42 K 741110243 m 1,000

43 K 741110251 m 1,000

44 K 741110252 m 1,000

45 K 741110253 m 1,000

46 K 741110301 m 1,000

47 K 741110302 m 1,000

48 K 741110311 m 1,000

49 K 741110312 m 1,000

50 K 741110331 m 1,000

51 K 741110332 m 1,000

52 K 741110341 m 1,000

53 K 741110342 m 1,000

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 13,5 do 16 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 16 do 29 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá závitová 

D přes 29 do 42 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 13,5 do 16 mm uložená 

pevně

0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 16 do 29 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 29 do 42 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 13,5 do 16 mm uložená 

volně

0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 16 do 29 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 29 do 42 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 13,5 do 16 mm uložená pod 

omítku

0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 16 do 29 mm uložená pod 

omítku

0,00

Montáž trubka pancéřová kovová tuhá 

bezzávitová D přes 29 do 42 mm uložená pod 

omítku

0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

13,5 do 16 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

16 do 29 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

29 do 48 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

13,5 do 16 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

16 do 29 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

29 do 48 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

13,5 do 16 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

16 do 29 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka pancéřová kovová ohebná D přes 

29 do 48 mm uložená pod omítku
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá 

D do 40 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá 

D přes 40 do 90 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá 

D do 40 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá 

D přes 40 do 90 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová 

závitová DN 10 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová 

závitová DN přes 10 do 25 mm uložená pevně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová 

závitová DN 10 mm uložená volně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová 

závitová DN přes 10 do 25 mm uložená volně
0,00

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

54 K 741110361 m 1,000

55 K 741110362 m 1,000

56 K 741110371 m 1,000

57 K 741110372 m 1,000

58 K 741110373 m 1,000

59 K 741110401 m 1,000

60 K 741110402 m 1,000

61 K 741110421 m 1,000

62 K 741110422 m 1,000

63 K 741110441 m 1,000

64 K 741110442 m 1,000

65 K 741110501 m 10,000

66 K 741110502 m 10,000

67 K 741110511 m 10,000

68 K 741110512 m 10,000

69 K 741110513 m 10,000

70 K 741110521 m 10,000

71 K 741110522 m 10,000

72 K 741110541 m 10,000

73 K 741110551 m 1,000

74 K 741110552 m 1,000

75 K 741110553 m 0,000

76 K 741110571 m 10,000

77 K 741111001 m 1,000

78 K 741111002 kus 1,000

79 K 741111011 m 1,000

80 K 741111012 kus 1,000

81 K 741111013 kus 1,000

82 K 741112001 kus 20,000

83 K 741112002 kus 20,000

84 K 741112003 kus 1,000

85 K 741112011 kus 20,000

86 K 741112012 kus 30,000

87 K 741112021 kus 1,000

88 K 741112022 kus 1,000

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez 

závitu D do 70 mm pevně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez 

závitu D přes 70 do 95 mm pevně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez 

závitu D do 70 mm volně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez 

závitu D přes 70 do 95 mm volně
0,00

Montáž trubka ochranná do krabic ocelová bez 

závitu D přes 95 do 115 mm volně
0,00

Montáž hadice ochranná kovová s nasunutím do 

krabic D do 25 mm uložená volně
0,00

Montáž hadice ochranná kovová s nasunutím do 

krabic D přes 25 do 50 mm uložená volně
0,00

Montáž hadice ochranná kovová s nasunutím do 

krabic D do 25 mm uložená pevně
0,00

Montáž hadice ochranná kovová s nasunutím do 

krabic D přes 25 do 50 mm uložená pevně
0,00

Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do 

krabic D do 40 mm uložená volně
0,00

Montáž hadice ochranná pryžová s nasunutím do 

krabic D přes 40 do 63 mm uložená volně
0,00

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky do 60 

mm
0,00

Montáž lišta a kanálek protahovací šířky přes 60 

do 120 mm
0,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm 

s víčkem
0,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 

120 mm s víčkem
0,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 120 

do 180 mm s víčkem
0,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm 

bez víčka
0,00

Montáž lišta a kanálek vkládací šířky přes 60 do 

120 mm bez víčka
0,00

Montáž lišta a kanálek -přepážka podélná 

oddělovací
0,00

Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární 

šířky do 40 mm
0,00

Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární 

šířky do 60 mm
0,00

Montáž lišta a kanálek - utěsnění protipožární 

šířky do 80 mm
0,00

Odkrytí a zakrytí stávající lišty a kanálku 

víčkem
0,00

Montáž podlahových kanálů 0,00

Montáž podlahových kanálů - krabice s vývody 0,00

Montáž podlahových kanálů zdvojená podlaha - 

konstrukce nosná rámová
0,00

Montáž podlahových kanálů zdvojená podlaha - 

stojiny
0,00

Montáž podlahových kanálů zdvojená podlaha - 

deska nášlapná
0,00

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová 0,00

Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová pro 

sádrokartonové příčky
0,00

Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná 0,00

Montáž krabice nástěnná plastová kruhová 0,00

Montáž krabice nástěnná plastová kruhová pro 

sádrokartonové příčky
0,00

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

100x100 mm
0,00

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

160x160 mm
0,00

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

89 K 741112023 kus 1,000

90 K 741112041 kus 1,000

91 K 741112042 kus 1,000

92 K 741112051 kus 20,000

93 K 741112061 kus 20,000

94 K 741112062 kus 20,000

95 K 741112063 kus 20,000

96 K 741112064 kus 20,000

97 K 741112071 kus 20,000

98 K 741112072 kus 20,000

99 K 741112101 kus 20,000

100 K 741112102 kus 20,000

101 K 741112103 kus 1,000

102 K 741112104 kus 1,000

103 K 741112105 kus 1,000

104 K 741112111 kus 1,000

105 K 741112112 kus 1,000

106 K 741112113 kus 1,000

107 K 741112131 kus 1,000

108 K 741112132 kus 1,000

109 K 741112151 kus 1,000

110 K 741112152 kus 1,000

111 K 741112201 kus 1,000

112 K 741112202 kus 1,000

113 K 741112221 kus 1,000

114 K 741112222 kus 1,000

115 K 741112223 kus 1,000

116 K 741112231 kus 1,000

117 K 741112232 kus 1,000

118 K 741112233 kus 1,000

119 K 741112241 kus 1,000

120 K 741112242 kus 1,000

121 K 741112243 kus 1,000

122 K 741112301 kus 1,000

123 K 741112302 kus 1,000

Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 

250x250 mm
0,00

Montáž krabice nástěnná kovová čtyřhranná 

96x96 mm
0,00

Montáž krabice nástěnná kovová čtyřhranná 

120x120 mm
0,00

Montáž krabice lištová plastová odbočná 0,00

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová
0,00

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

kruhová pro sádrokartonové příčky
0,00

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

čtyřhranná
0,00

Montáž krabice přístrojová zapuštěná plastová 

čtyřhranná pro můstkové kabely
0,00

Montáž krabice přístrojová lištová plast 

jednoduchá
0,00

Montáž krabice přístrojová lištová plastová 

dvojitá
0,00

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová 0,00

Montáž rozvodka zapuštěná plastová kruhová 

pro sádrokartonové příčky
0,00

Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná 0,00

Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná 

bez svorkovnic
0,00

Montáž rozvodka zapuštěná plastová čtyřhranná 

pro můstkové kabely
0,00

Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná 

vodič D do 4mm2
0,00

Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná 

vodič D do 6mm2
0,00

Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná 

vodič D do 10mm2
0,00

Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 

96x96 mm
0,00

Montáž rozvodka nástěnná kovová čtyřhranná 

120x120mm
0,00

Montáž rozvodka lištová plastová jednoduchá 0,00

Montáž rozvodka lištová plastová dvojitá 0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 

120x120 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací plastová 

167x167 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná přímá D do 16 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná přímá D přes 16 do 29 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná přímá D přes 29 do 42 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná tvar T D do 16 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná tvar T D přes 16 do 29 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná tvar T D přes 29 do 42 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná tvar TT D do 16 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná tvar TT D přes 16 do 29 mm
0,00

Montáž krabice pancéřová protahovací kovová 

čtyřhranná tvar TT D přes 29 do 42 mm
0,00

Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 

117x117 mm
0,00

Montáž rozvodka pancéřová plastová čtyřhranná 

167x167 mm
0,00

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

124 K 741112311 kus 1,000

125 K 741112321 kus 1,000

126 K 741112322 kus 1,000

127 K 741112323 kus 1,000

128 K 741112331 kus 1,000

129 K 741112332 kus 1,000

130 K 741112333 kus 1,000

131 K 741112351 kus 1,000

132 K 741112352 kus 1,000

133 K 741112353 kus 1,000

134 K 741120001 m 10,000

135 K 741120003 m 10,000

136 K 741120005 m 10,000

137 K 741120007 m 10,000

138 K 741120010 m 10,000

139 K 741120013 m 10,000

140 K 741120101 m 10,000

141 K 741120103 m 10,000

142 K 741120105 m 10,000

143 K 741120201 m 10,000

144 K 741120203 m 10,000

145 K 741120205 m 10,000

146 K 741120301 m 10,000

147 K 741120303 m 10,000

148 K 741120305 m 10,000

149 K 741120401 m 1,000

150 K 741120403 m 1,000

151 K 741120405 m 1,000

152 K 741120501 m 1,000

153 K 741120502 m 1,000

154 K 741120503 m 1,000

Montáž rozvodka pancéřová kovová kruhová 0,00

Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 

100x100 mm
0,00

Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 

134x134 mm
0,00

Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná 

180x180 mm
0,00

Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná s 

ochrannou svorkou 100x100 mm
0,00

Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná s 

ochrannou svorkou 134x134 mm
0,00

Montáž rozvodka pancéřová kovová čtyřhranná s 

ochrannou svorkou 180x180 mm
0,00

Otevření nebo uzavření krabice pancéřové 

víčkem na závit
0,00

Otevření nebo uzavření krabice pancéřové 

víčkem na 2 šrouby
0,00

Otevření nebo uzavření krabice pancéřové 

víčkem na 4 šrouby
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 

0,35-6 mm2 pod omítku (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 10-

16 mm2 pod omítku (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 25-

35 mm2 pod omítku (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 50 

mm2 pod omítku (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 70 

mm2 pod omítku (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 95 

mm2 pod omítku (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 0,15-16 mm2 zatažený (CY, CHAH-

R(V))

0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 25-35 mm2 zatažený (CY, CHAH-

R(V))

0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla  50-70 mm2 zatažený (CY, CHAH-

R(V))

0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 1,5-16 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 25-35 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 50-70 mm2 volně (CY, CHAH-R(V))
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 0,55-16 mm2 pevně (CY, CHAH-

R(V))

0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 25-35 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC 

pláštěm žíla 50-70 mm2 pevně (CY, CHAH-R(V))
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 

0,35-6 mm2 v rozváděči (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 

10-16 mm2 v rozváděči (CY)
0,00

Montáž vodič Cu izolovaný drátovací plný žíla 

25-35 mm2 v rozváděči (CY)
0,00

Montáž šňůra Cu lehká a střední do 7 žil uložená 

volně (CGSG)
0,00

Montáž šňůra Cu lehká a střední do 16 žil 

uložená volně (CGSG)
0,00

Montáž šňůra Cu lehká a střední do 37 žil 

uložená volně (CGSG)
0,00

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

155 K 741120521 m 1,000

156 K 741120522 m 1,000

157 K 741120523 m 1,000

158 K 741120541 m 1,000

159 K 741120542 m 1,000

160 K 741120543 m 1,000

161 K 741120551 m 1,000

162 K 741120552 m 1,000

163 K 741120553 m 1,000

164 K 741120554 m 1,000

165 K 741122001 m 1,000

166 K 741122003 m 1,000

167 K 741122005 m 1,000

168 K 741122011 m 1,000

169 K 741122012 m 1,000

170 K 741122015 m 10,000

171 K 741122016 m 10,000

172 K 741122021 m 10,000

173 K 741122022 m 10,000

174 K 741122023 m 10,000

175 K 741122024 m 1,000

176 K 741122025 m 1,000

177 K 741122031 m 1,000

178 K 741122032 m 1,000

179 K 741122033 m 1,000

180 K 741122041 m 1,000

181 K 741122042 m 1,000

182 K 741122101 m 1,000

183 K 741122102 m 1,000

184 K 741122121 m 1,000

185 K 741122122 m 1,000

186 K 741122123 m 1,000

Montáž šňůra Cu stísněná žíla 4-6 mm2 uložená 

volně (CMFM)
0,00

Montáž šňůra Cu stísněná žíla 10-16 mm2 

uložená volně (CMFM)
0,00

Montáž šňůra Cu stísněná žíla 25 mm2 uložená 

volně (CMFM)
0,00

Montáž šňůra Cu těžká do 2,5 mm2 do 7 žil 

uložená volně (CGTG)
0,00

Montáž šňůra Cu těžká do 2,5 mm2 do 16 žil 

uložená volně (CGTG)
0,00

Montáž šňůra Cu těžká do 2,5 mm2 do 37 žil 

uložená volně (CGTG)
0,00

Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 6 

mm2 uložená volně (CGTG)
0,00

Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 16 

mm2 uložená volně (CGTG)
0,00

Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 25 

mm2 uložená volně (CGTG)
0,00

Montáž šňůra Cu těžká přes 2,5 mm2 žíla do 50 

mm2 uložená volně  (CGTG)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný plochý 2x1 až 1,5 mm2 (CYKYLo)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný plochý 2x2,5 mm2 (CYKYLo)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný plochý 3x1 až 2,5 mm2 (CYKYLo)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 2x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 2x4 až 6 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 3x1,5 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 3x2,5 až 6 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 4x1,5 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 4x2,5 až 4 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 4x6 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 4x10 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 4x16 až 25 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 5x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 5x4 až 6 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 5x10mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 7x1,5 až 2,5 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu bez ukončení uložený pod 

omítku plný kulatý 7x4 mm2 (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný plochý 2x1,5 až 2,5 mm2 

zatažený v trubkách (CYKYLo)
0,00

Montáž kabel Cu plný plochý 3x1,5 až 2,5 mm2 

zatažený v trubkách (CYKYLo)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x10 mm2 

zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

187 K 741122124 m 1,000

188 K 741122125 m 1,000

189 K 741122126 m 1,000

190 K 741122127 m 1,000

191 K 741122128 m 1,000

192 K 741122131 m 1,000

193 K 741122132 m 1,000

194 K 741122133 m 1,000

195 K 741122134 m 1,000

196 K 741122201 m 1,000

197 K 741122211 m 1,000

198 K 741122212 m 1,000

199 K 741122213 m 1,000

200 K 741122214 m 1,000

201 K 741122215 m 1,000

202 K 741122216 m 1,000

203 K 741122217 m 1,000

204 K 741122218 m 1,000

205 K 741122219 m 1,000

206 K 741122221 m 1,000

207 K 741122222 m 1,000

208 K 741122401 m 1,000

209 K 741122402 m 1,000

210 K 741122411 m 1,000

211 K 741122412 m 1,000

212 K 741122413 m 1,000

213 K 741122601 m 10,000

214 K 741122611 m 10,000

215 K 741122612 m 10,000

216 K 741122613 m 10,000

217 K 741122614 m 10,000

218 K 741122615 m 10,000

219 K 741122701 m 1,000

220 K 741122702 m 1,000

221 K 741122711 m 1,000

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 

zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50 až 70 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x95 až 120 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x240 mm2 

zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 

zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 

zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 

mm2 zatažený v trubkách (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x10 mm2 

uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 

uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 

mm2 uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50 až 70 

mm2 uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x95 až 120 

mm2 uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x150 až 185 

mm2 uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x240 mm2 

uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x1,5 až 4 

mm2 uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x6 mm2 

uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 

uložený volně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

2x1,5 až 4 mm2 uložený volně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

2x6 mm2 uložený volně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

3x1,5 až 2,5 mm2 uložený volně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

3x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

3x10 až 16 mm2 uložený volně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 6 

mm2 uložený pevně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 

mm2 uložený pevně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x10 mm2 

uložený pevně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x16 mm2 

uložený pevně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x25 až 35 

mm2 uložený pevně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x50 až 70 

mm2 uložený pevně (CYKY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

2x1,5 až 4 mm2 uložený pevně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

2x6 mm2 uložený pevně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

3x1,5 až 2,5 mm2 uložený pevně (CYKYDY)
0,00

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

222 K 741122712 m 1,000

223 K 741124601 m 1,000

224 K 741124602 m 1,000

225 K 741124603 m 1,000

226 K 741124621 kus 1,000

227 K 741124622 kus 1,000

228 K 741124623 kus 1,000

229 K 741124631 kus 1,000

230 K 741124632 kus 1,000

231 K 741124633 kus 1,000

232 K 741124641 kus 1,000

233 K 741124642 kus 1,000

234 K 741124643 kus 1,000

235 K 741124651 kus 1,000

236 K 741124652 kus 1,000

237 K 741124661 kus 1,000

238 K 741124662 kus 1,000

239 K 741124671 kus 1,000

240 K 741124672 kus 1,000

241 K 741124681 kus 1,000

242 K 741124682 m 1,000

243 K 741124683 kus 1,000

244 K 741124701 m 1,000

245 K 741124702 m 1,000

246 K 741124703 m 1,000

247 K 741124704 m 1,000

248 K 741124705 m 1,000

249 K 741124706 m 1,000

250 K 741124731 m 1,000

251 K 741124732 m 1,000

252 K 741124733 m 1,000

253 K 741124734 m 1,000

254 K 741124735 m 1,000

255 K 741128001 m 10,000

256 K 741128002 kus 10,000

257 K 741128003 kus 10,000

258 K 741128004 kus 10,000

Montáž kabel Cu plný kulatý pancéřovaný žíla 

3x4 až 6 mm2 uložený pevně (CYKYDY)
0,00

Montáž kabel Cu topný volné délky uložený do 

podlahy nebo stěny
0,00

Montáž kabel Cu topný volné délky uložený do 

stropu
0,00

Montáž kabel Cu topný volné délky uložený na 

konstrukci
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 19 m do 

podlahy nebo stěny
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 32 m do 

podlahy nebo stěny
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 57 m do 

podlahy nebo stěny
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 19 m 

uložený do stropu
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 32 m 

uložený do stropu
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 57 m 

uložený do stropu
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 19 m 

uložený na konstrukci
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 32 m 

uložený na konstrukci
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 57 m 

uložený na konstrukci
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 400 V 33 m do 

podlahy nebo stěny
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 400 V 55 m do 

podlahy nebo stěny
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 400 V 33 m 

umístěný do stropu
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 400 V 55 m 

umístěný do stropu
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 400 V 33 m 

umístěný na konstrukci
0,00

Montáž kabel Cu topný okruh 400 V 55 m 

umístěný na konstrukci
0,00

Montáž kabel Cu topný-kladka pro upevnění 

kabelu
0,00

Montáž kabel Cu topný-přívodní (studený) vodič 0,00

Montáž kabel Cu topný-přechodová spojka 0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 

19x0,8 mm2 uložený volně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 24 až 

30x0,8 mm2 uložený volně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 

mm2 uložený volně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 24 až 

37x1 mm2 uložený volně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 48 až 

61x1 mm2 uložený volně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 

10x1,5 mm2 uložený volně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 

19x0,8 mm2 uložený pevně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 24 až 

30x0,8 mm2 uložený pevně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 2 až 19x1 

mm2 uložený pevně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 24-37x1 

mm2 uložený pevně (JYTY)
0,00

Montáž kabel Cu stíněný ovládací žíly 48-61x1 

mm2 uložený pevně (JYTY)
0,00

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - 

odjutování a očištění
0,00

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - 

označení dalším štítkem
0,00

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - 

svazkování žil
0,00

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - 

vyhledání volného páru vedení
0,00

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

259 K 741128005 m 10,000

260 K 741130001 kus 10,000

261 K 741130003 kus 10,000

262 K 741130004 kus 1,000

263 K 741130005 kus 1,000

264 K 741130006 kus 1,000

265 K 741210001 kus 10,000

266 K 741210002 kus 1,000

267 K 741210003 kus 1,000

268 K 741210004 kus 1,000

269 K 741210005 kus 1,000

270 K 741210006 kus 1,000

271 K 741310001 kus 20,000

272 K 741310002 kus 1,000

273 K 741310003 kus 20,000

274 K 741310011 kus 20,000

275 K 741310012 kus 20,000

276 K 741310013 kus 20,000

277 K 741310021 kus 20,000

278 K 741310022 kus 20,000

279 K 741310023 kus 1,000

280 K 741310031 kus 5,000

281 K 741310032 kus 5,000

282 K 741310041 kus 5,000

283 K 741310042 kus 5,000

284 K 741310043 kus 5,000

285 K 741310101 kus 10,000

286 K 741310102 kus 10,000

287 K 741310103 kus 10,000

288 K 741310104 kus 10,000

289 K 741310201 kus 10,000

290 K 741310202 kus 1,000

291 K 741310204 kus 1,000

292 K 741310211 kus 1,000

Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů - 

trasování vedení na omítce
0,00

Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
0,00

Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
0,00

Ukončení vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči 

nebo na přístroji
0,00

Ukončení vodič izolovaný do 10 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
0,00

Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v 

rozváděči nebo na přístroji
0,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 20 kg
0,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 50 kg
0,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 100 kg
0,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 150 kg
0,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 200 kg
0,00

Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová 

běžná do 300 kg
0,00

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 

prostředí normální
0,00

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový s 

regulací intenzity osvětlení prostředí normální
0,00

Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový 

prostředí normální
0,00

Montáž ovladač nástěnný 1/0-tlačítkový 

zapínací prostředí normální
0,00

Montáž ovladač nástěnný 1/0S-tlačítkový 

zapínací se signální doutnavkou prostředí 

normální

0,00

Montáž ovladač nástěnný 1/0So-tlačítkový 

zapínací s orientační doutnavkou prostředí 

normální

0,00

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 

normální
0,00

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

normální
0,00

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý s regulací 

intenzity osvětlení prostředí normální
0,00

Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový 

prostředí venkovní/mokré
0,00

Montáž vypínač nástěnný 2-dvoupólový 

prostředí venkovní/mokré
0,00

Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí 

venkovní/mokré
0,00

Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí 

venkovní/mokré
0,00

Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí 

venkovní/mokré
0,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 1-jednopólový
0,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 1S-jednopólový se signální doutnavkou
0,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 1So-1pólový s orientační doutnavkou
0,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný bezšroubové 

připojení 2 dvoupólový
0,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1-jednopólový
0,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1-jednopólový do zárubně
0,00

Montáž vypínač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1S-jednopólový+signální doutnavka
0,00

Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 0/1-tlačítkový vypínací
0,00

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

293 K 741310213 kus 1,000

294 K 741311803 kus 1,000

295 K 741311805 kus 10,000

296 K 741311813 kus 10,000

297 K 741311815 kus 10,000

298 K 741313001 kus 10,000

299 K 741313002 kus 10,000

300 K 741313003 kus 10,000

301 K 741313004 kus 10,000

302 K 741313005 kus 1,000

303 K 741313006 kus 1,000

304 K 741313011 kus 10,000

305 K 741313012 kus 1,000

306 K 741313031 kus 1,000

307 K 741313032 kus 1,000

308 K 741313033 kus 1,000

309 K 741313034 kus 1,000

310 K 741313041 kus 10,000

311 K 741313042 kus 10,000

312 K 741313043 kus 10,000

313 K 741313044 kus 10,000

314 K 741313051 kus 5,000

315 K 741313052 kus 5,000

316 K 741313053 kus 5,000

317 K 741313061 kus 5,000

318 K 741313071 kus 1,000

319 K 741313072 kus 1,000

320 K 741313073 kus 1,000

Montáž ovladač (polo)zapuštěný šroubové 

připojení 1/0S-zapínací se signální doutnavkou
0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 4 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A šroubových bez zachování funkčnosti do 2 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A šroubových bez zachování funkčnosti do 4 

svorek

0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná šikmá
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení 2P + PE s  přepěťovou ochranou
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové 

připojení2x (2P + PE) s přepěťovou ochranou
0,00

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení 

v krabici 2P+PE prostředí základní, vlhké
0,00

Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení 

v krabici 2P+PE dvojí zapojení prostř. 

základní,vlhké

0,00

Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 1P 

zdířka se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 2P 

se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka vestavná šroubové připojení 

3P+N+PE se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 

připojení 2P+PE se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 

připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 

připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná
0,00

Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové 

připojení 2x(2P + PE) dvojnásobná šikmá
0,00

Montáž zásuvek nástěnných šroubové připojení 

3P+PE se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 

3P+N+PE se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka nástěnná šroubové připojení 

3P+PE trojnásobná se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka pohyblivá šroubové připojení 

2P+PE se zapojením vodičů
0,00

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové 

připojení 2P prostředí základní, vlhké
0,00

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové 

připojení 2P+PE prostředí základní, vlhké
0,00

Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové 

připojení 2P+PE dvojí zapojení prostředí 

základní, vlhké

0,00

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

321 K 741313803 kus 5,000

322 K 741313805 kus 5,000

323 K 741313807 kus 5,000

324 K 741313813 kus 5,000

325 K 741313815 kus 5,000

326 K 741313817 kus 5,000

327 K 741313823 kus 1,000

328 K 741313825 kus 1,000

329 K 741313827 kus 1,000

330 K 741313843 kus 1,000

331 K 741313845 kus 1,000

332 K 741313847 kus 1,000

333 K 741313863 kus 5,000

334 K 741313865 kus 5,000

335 K 741313867 kus 5,000

336 K 741315813 kus 5,000

337 K 741315823 kus 5,000

338 K 741315825 kus 5,000

339 K 741315833 kus 5,000

340 K 741315835 kus 5,000

341 K 741320001 kus 5,000

342 K 741320002 kus 5,000

343 K 741320003 kus 5,000

344 K 741320011 kus 1,000

345 K 741320012 kus 1,000

346 K 741320021 kus 5,000

347 K 741370001 kus 1,000

348 K 741370002 kus 1,000

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A bezšroubových se zachováním funkčnosti do 2 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A bezšroubových se zachováním funkčnosti do 4 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A bezšroubových se zachováním funkčnosti přes 

4 svorky

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A šroubových se zachováním funkčnosti do 2 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A šroubových se zachováním funkčnosti do 4 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 

A šroubových se zachováním funkčnosti přes 4 

svorky

0,00

Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 

A bezšroubových se zachováním funkčnosti do 2 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 

A bezšroubových se zachováním funkčnosti do 4 

svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných venkovních do 10 

A bezšroubových se zachováním funkčnosti přes 

4 svorky

0,00

Demontáž spínačů nástěnných venkovních přes 

10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti 

do 2 svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných venkovních přes 

10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti 

do 4 svorek

0,00

Demontáž spínačů nástěnných venkovních přes 

10A bezšroubových se zachováním funkčnosti 

přes 4 svorky

0,00

Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 

10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti 

do 2 svorek

0,00

Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 

10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti 

do 4 svorek

0,00

Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 

10 A bezšroubových se zachováním funkčnosti 

přes 4 svorky

0,00

Demontáž zásuvek domovních normálních do 

16A zapuštěných bezšroubových bezzachování 

funkčnosti 2P+PE

0,00

Demontáž zásuvek domovních normálních do 

16A zapuštěných šroubových bezzachování 

funkčnosti 2P+PE

0,00

Demontáž zásuvek dom do 16A zapuštěných 

šroub bezzachování funkčnosti 2P+PE pro 

průběžnou montáž

0,00

Demontáž zásuvek domovních venkovních do 

16A zapuštěných bezšroubových bezzachování 

funkčnosti 2P+PE

0,00

Demontáž zásuvek dom venk do16A zapuštěn 

bezšroub bezzachování funkčnosti 2P+PE pro 

průběžnou montáž

0,00

Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se 

zapojením vodičů
0,00

Montáž pojistka závitová E 33 do 60 A se 

zapojením vodičů
0,00

Montáž pojistka se zapojením vodičů 0,00

Montáž pojistka - izolační přepážka se 

zapojením vodičů
0,00

Montáž pojistka - držadlo se zapojením vodičů 0,00

Montáž pojistka - spodek do 500 V, 25 A se 

zapojením vodičů
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

přisazené 1 zdroj bez skla
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

přisazené 1 zdroj se sklem
0,00

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

349 K 741370003 kus 1,000

350 K 741370004 kus 1,000

351 K 741370005 kus 1,000

352 K 741370011 kus 1,000

353 K 741370012 kus 1,000

354 K 741370013 kus 1,000

355 K 741370014 kus 1,000

356 K 741370021 kus 1,000

357 K 741370022 kus 1,000

358 K 741370023 kus 1,000

359 K 741370031 kus 1,000

360 K 741370032 kus 1,000

361 K 741370033 kus 1,000

362 K 741370034 kus 1,000

363 K 741370101 kus 1,000

364 K 741370102 kus 1,000

365 K 741370103 kus 1,000

366 K 741370104 kus 1,000

367 K 741370111 kus 1,000

368 K 741370121 kus 1,000

369 K 741370122 kus 1,000

370 K 741370123 kus 1,000

371 K 741370124 kus 1,000

372 K 741370125 kus 1,000

373 K 741370131 kus 1,000

374 K 741370141 kus 1,000

375 K 741370142 kus 1,000

376 K 741370151 kus 1,000

377 K 741370161 kus 1,000

378 K 741370171 kus 1,000

379 K 741370181 kus 1,000

380 K 741371001 kus 1,000

381 K 741371002 kus 5,000

382 K 741371003 kus 5,000

383 K 741371004 kus 5,000

384 K 741371005 kus 5,000

385 K 741371006 kus 5,000

386 K 741371011 kus 1,000

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

přisazené 2 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

přisazené 3 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

přisazené 4 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

závěsné 1 zdroj
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

závěsné 2 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

závěsné 3 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

závěsné 4 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

vestavné 1 zdroj
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

vestavné 2 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní 

vestavné 3 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 

přisazené 1 zdroj bez skla
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 

přisazené 1 zdroj se sklem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 

přisazené 2 zdroje
0,00

Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné 

přisazené 2 zdroje nouzové
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj bez koše
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj s košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 

přisazené 2 zdroje bez koše
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové stropní 

přisazené 2 zdroje s košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové závěsné 

na hák 1 zdroj s košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové závěsné 

na oko 1 zdroj bez koše
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové závěsné 

na oko 1 zdroj s košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové závěsné 

oko 1 zdroj s krabicí bez koše
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmysl závěsné oko 

1 zdroj s krabicí a košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové závěsné 1 

zdroj s přírubou bez koše
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné 

přisazené 1 zdroj s košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové nástěnné 

na ramínku 1 zdroj bez koše
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmysl nástěnné na 

ramínku 1 zdroj s košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové nástěnné 

vestavné 1 zdroj s košem
0,00

Montáž svítidlo žárovkové průmyslové přenosné 

1 zdroj
0,00

Montáž světlomet žárovkový průmyslový 1 zdroj 0,00

Montáž svítidlo žárovkové - pružný závěs 0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

přisazené 1 zdroj bez krytu
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

přisazené 1 zdroj s krytem
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

přisazené 2 zdroje bez krytu
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

přisazené 2 zdroje s krytem
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

přisazené 3 zdroje s krytem
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

přisazené 4 zdroje s krytem
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

závěsné na trubce 1 zdroj
0,00

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

387 K 741371012 kus 1,000

388 K 741371021 kus 10,000

389 K 741371023 kus 10,000

390 K 741371024 kus 10,000

391 K 741371025 kus 10,000

392 K 741371026 kus 10,000

393 K 741371031 kus 1,000

394 K 741371032 kus 1,000

395 K 741371033 kus 1,000

396 K 741371034 kus 1,000

397 K 741371101 kus 1,000

398 K 741371102 kus 1,000

399 K 741371103 kus 1,000

400 K 741371104 kus 1,000

401 K 741371105 kus 1,000

402 K 741371106 kus 1,000

403 K 741372001 m 1,000

404 K 741372002 m 1,000

405 K 741372012 kus 1,000

406 K 741372013 kus 1,000

407 K 741372014 kus 1,000

408 K 741372021 kus 1,000

409 K 741372022 kus 1,000

410 K 741372041 m 1,000

411 K 741372042 m 1,000

412 K 741372051 kus 1,000

413 K 741372052 kus 1,000

414 K 741378001 kus 1,000

415 K 741378002 kus 1,000

416 K 741378003 kus 1,000

417 K 741810001 kus 1,000

418 K 741810002 kus 1,000

419 K 741810003 kus 1,000

420 K 741810011 kus 1,000

421 K 741811001 kus 1,000

422 K 741811002 kus 1,000

423 K 741811003 kus 1,000

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

závěsné na trubce 2 zdroje
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

vestavné 1 zdroj
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

vestavné 2+1 zdroj
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

vestavné 3 zdroje
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

vestavné 4 zdroje
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní 

vestavné 4+1 zdroj
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné 

přisazené 1 zdroj
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné 

přisazené 1 zdroj kompaktní
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné 

přisazené 2 zdroje
0,00

Montáž svítidlo zářivkové bytové nástěnné 

přisazené 2 zdroje kompaktní
0,00

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj bez krytu
0,00

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 1 zdroj s krytem
0,00

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 2 zdroje bez krytu
0,00

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 2 zdroje s krytem
0,00

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 3 zdroje bez krytu
0,00

Montáž svítidlo zářivkové průmyslové stropní 

přisazené 3 zdroje s krytem
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

páskové samolepící
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

páskové lištové
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

reflektorové bez čidla
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

reflektorové s čidlem
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

reflektorové lištový systém
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

panelové do 0,09 m2
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné 

panelové do 0,36 m2
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 

páskové samolepící
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 

páskové lištové
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 

reflektorové bez čidla
0,00

Montáž svítidlo LED bytové přisazené stropní 

reflektorové s čidlem
0,00

Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s 

osazením závěsného háku v dřevěných stropech
0,00

Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s 

osazením závěsného háku ve zdivu
0,00

Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s 

osazením závěsného háku v betonu
0,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 100 000,- Kč
0,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 500 000,- Kč
0,00

Celková prohlídka elektrického rozvodu a 

zařízení do 1 milionu Kč
0,00

Příplatek k celkové prohlídce za každých dalších 

500 000,- Kč
0,00

Kontrola rozvaděč nn manipulační, ovládací 

nebo reléový
0,00

Kontrola rozvaděč nn stejnosměrný pro měnírny 0,00

Kontrola rozvaděč nn Si-usměrňovač nebo měnič 0,00

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

424 K 741811004 kus 1,000

425 K 741811005 kus 1,000

426 K 741811011 kus 1,000

427 K 741811012 kus 1,000

428 K 741811013 kus 1,000

429 K 741811021 kus 1,000

430 K 741811022 kus 1,000

431 M 341110050 m 1,000

432 M 341110060 m 1,000

433 M 341110120 m 1,000

434 M 341110180 m 1,000

435 M 341110300 m 1,000

436 M 341110360 m 1,000

437 M 341110420 m 1,000

438 M 341110480 m 1,000

439 M 341110600 m 1,000

440 M 341110640 m 1,000

441 M 341110680 m 1,000

442 M 341110720 m 1,000

443 M 341110760 m 1,000

444 M 341110800 m 1,000

445 M 341110900 m 1,000

446 M 341110940 m 1,000

447 M 341110980 m 1,000

448 M 341111000 m 1,000

449 M 341111100 m 1,000

450 M 341111180 m 1,000

451 M 341111140 m 1,000

452 M 345715110 kus 1,000

453 M 345715120 kus 1,000

454 M 345715150 kus 1,000

455 M 345715190 kus 1,000

456 M 345715210 kus 1,000

457 M 345715230 kus 1,000

458 M 345715240 kus 1,000

459 M 345715320 kus 1,000

460 M 345718200 kus 1,000

461 M 345718210 kus 1,000

462 M 345718230 kus 1,000

463 M 345718240 kus 1,000

464 M 345718250 kus 1,000

465 M 345718260 kus 1,000

466 M 345718270 kus 1,000

467 M 345718280 kus 1,000

Kontrola rozvaděč nn pro automatické ovládání 

záskoku
0,00

Kontrola rozvaděč nn pro poloautomatické 

ovládání záskoku
0,00

Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 200 kg 0,00

Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 300 kg 0,00

Kontrola rozvaděč nn silový hmotnosti do 400 kg 0,00

Oživení rozvaděče se složitou výstrojí 0,00

Oživení rozvaděče s velmi složitou výstrojí 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x2,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x4 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x6 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x4 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x6 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x2,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x4 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x6 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x1,5 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x4 mm2 0,00

kabel silový s Cu jádrem CYKY 7x2,5 mm2 0,00

krabice přístrojová instalační KP 68/2 0,00

krabice přístrojová instalační KP 67x67 0,00

krabice přístrojová instalační KP 64/21 do 

dutých stěn
0,00

krabice univerzální z PH KU 68/2-1902s víčkem 

KO68
0,00

krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 0,00

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH 

KO97/5
0,00

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH 

KO125
0,00

krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH 

KO100
0,00

lišta elektroinstalační hranatá LH 15 x 10 0,00

lišta elektroinstalační hranatá LH 60 x 40 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 17 x 17 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 20 x 10 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 20 x 20 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 25 x 15 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 25 x 20 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 30 x 25 0,00

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

468 M 345718290 kus 1,000

469 M 345718300 kus 1,000

470 M 345718310 kus 1,000

471 M 345718900 kus 1,000

472 M 345718920 kus 1,000

473 M 345718930 kus 1,000

474 M 345718960 kus 1,000

475 M 345718970 kus 1,000

476 M 345718330 kus 1,000

477 M 345718340 kus 1,000

478 M 345718350 kus 1,000

479 M 345718360 kus 1,000

480 M 341408260 m 1,000

481 M 341408250 m 1,000

482 M 345710610 m 1,000

483 M 345710620 m 1,000

484 M 345710630 m 1,000

485 M 345710640 m 1,000

486 M 345710650 m 1,000

487 M 345710660 m 1,000

488 M 345354000 kus 1,000

489 M 345354020 kus 1,000

490 M 345354010 kus 1,000

491 M 345354030 kus 1,000

492 M 345354050 kus 1,000

493 M 345354040 kus 1,000

494 M 345354060 kus 1,000

495 M 345354080 kus 1,000

496 M 345354090 kus 1,000

497 M 345354070 kus 1,000

498 M 345354100 kus 1,000

499 M 345354150 kus 1,000

500 M 345354250 kus 1,000

501 M 345354350 kus 1,000

502 M 341215500 m 1,000

503 M 341215560 m 1,000

504 M 341210440 m 1,000

505 M 341210460 m 1,000

506 M 341210480 m 1,000

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 32 x 15 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 20 0,00

lišta elektroinstalační hranatá bílá LHD 40 x 40 0,00

kryt pro lišty elektroinstalační LHD 40 x 20 

spojovací
0,00

kryt pro lišty elektroinstalační LHD 40 x 20 

koncový
0,00

kryt pro lišty elektroinstalační LHD 40 x 20 

ohybový
0,00

kryt pro lišty elektroinstalační LHD 40 x 20 

odbočný
0,00

kryt pro lišty elektroinstalační LHD 40 x 20 

rohový
0,00

lišta elektroinstalační vkládací LV 11 x 10 0,00

lišta elektroinstalační vkládací LV 18 x 13 0,00

lišta elektroinstalační vkládací LV 24 x 22 0,00

lišta elektroinstalační vkládací LV 40 x 15 0,00

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 6 mm2 0,00

vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 0,00

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC 

(ČSN) 2313
0,00

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC 

(ČSN)2316
0,00

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC 

(ČSN) 2323
0,00

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC 

(ČSN) 2329
0,00

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC 

(ČSN) 2336
0,00

trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC 

(ČSN) 2348
0,00

přístroj spínače jednopólového 10A 3558-

A01340
0,00

přístroj spínače jednopólového 10A 3559-

A01345 bezšroubový
0,00

přístroj spínače dvojpólového 10A 3558-A02340 0,00

přístroj spínače dvojpólového 10A 3559-A02345 

bezšroubový
0,00

přístroj přepínače sériového 10A 3558-A05340 0,00

přístroj přepínače sériového 10A 3559-A05345 

bezšroubový
0,00

přístroj spínače jednopólového 10ATANGO 3558-

A21342
0,00

přístroj přepínače dvojitého střídavého 

10ATANGO 3558-A52340
0,00

přístroj tlačítkového ovládače zapínacího 10A 

TANGO 3558-A91342
0,00

kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 2x1 

mm
0,00

kabel sdělovací JYTY Al laminovanou fólií 7x1 

mm
0,00

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 2x2x0,5 mm 0,00

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 3x2x0,5 mm 0,00

přístroj přepínače střídavého 10A TANGO 3558-

A25342
0,00

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 4x2x0,5 mm 0,00

přístroj přepínače střídavého 10A 3558-A06340 0,00

přístroj přepínače střídavého 10A 3559-A06345 

bezšroubový
0,00

přístroj přepínače křížového 10A 3559-A07345 

bezšroubový
0,00

přístroj přepínače křížového 10A 3558-A07340 0,00

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

507 M 341210500 m 1,000

508 M 341210560 m 1,000

509 M 341211050 m 1,000

510 M M001 m 1,000

511 M M002 m 1,000kabel UTP 0,00

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x2x0,5 mm 0,00

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 10x2x0,5 

mm S
0,00

kabel sdělovací s Cu jádrem SYKFY 5x3x0,5 mm 0,00

kabel koaxiální 0,00

Strana 18 z 18


		2017-12-11T11:39:54+0100




